7 Vas vnum vñsi aquæ Dominicis diebus benedicende in Cathedrali, & Collegiata.

Vas ad usum aquæ benedicende paretur, quod non luteum, non testaceum, fitileve sit, sed æreum stannoque intrinsecus illitum, binss ansis, & ore patenti, amplaque constans, fundo item paulò, quam os, angustiori, ita tamen, ut firmiter vas hævere possit.

Vasculum gestatorium aquæ benedicte in Cathedrali, & Collegiatis, forma De suspell. Miss. Epif. num. 5.

Aspergillum item.

Pelvis grandiuscula gestatoria, una saltem, tam in Cathedrali, quam Collegiata, ad usum lauationis manuum.

Vrcculus ad eundem usum grandiusculus unus item.

Polubrum, vas scilicet lauandis manibus Sacerdotis, & vasculum item aquæ infundenda aptum; cum is extræ Missæ sacram aliqua sacraministeria obit, condecenti, congruentique inter se opere sint, ac magnitudine: ex argento autem conflentur, aut saltem è stanno pretiosiori, tñm pie alicuius cælature; aut in crustationis ornatu conflent.

Mantile grandius ad manus abstergendas, in Cathedrali, & Collegiata.

Mantilia grandiora, qua præter eas, qua in Sacristia appendenda sunt, ad abstergendas manus, extra Altaris usum parari debent, filo non crasso nimis intexta, & ab omni parte condecorata exornata sint; tñm ab utroque etiam capite filamentis adiunctis, longè pateant cubitis tribus; latè vero, quanta sanè est telætudo.

Vasa, vñsi excipiendi oblationes duo saltem in Cathedrali, ac Collegiata, que Curata sit, forma de Parochijs, &c. 60.

Suppellicea ad usum variis ministeriorum Sacerdotarium:

in.

Instr. for. su-
pell. lib. 2. de
libris, &c.

z. tit. z. decr.
21.

Instr. for. su-
pell. liq. 2. de
vasis-instru-
mentis, quæ
in Sacrifici.
&c.

in Cathedrali quatuor sexve: in Collegiata tria, quatuor.

Superpellicea, vñi clericalium ministeriorum, tria: plurave in Cathedrali, totidemque in Collegiata. De vita, & hon. cler. nu. 22.

Inst. sup. ecc.
lib. 2. De ra-
tione multi-
plicis appa-
ratus.

8 Quoniam verò pro ratione officij diuini, quod modo solemnius, modo minus solemniter sit; prout diei vel celebritas, vel commemoratio, vel solēnitas, que agitur, requirit, illud plane conuenit, ut sicut ei diei, aut solemnitati, officium omni ex parte consentit; ita ex Sancta Matris Ecclesia vñi apparatus respondeat sacrarum vestium, & materia, è qua consula sint, pretiosiori, & ornatu insigniori, & colore item, qui, ut supra in supellecstile, vñi Episcopali proprietate addicta, enucleatus prescriptissimus, vñenire debet, cum officio, quod agitur.

Quare iam commōstrato simplicis supellecstile apparatu, regula traditio-
da sunt supellecstile, que pro officij vñi, multiplicanda est.